
Protokół Nr I /10
z  I Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu  odbytej w dniu 1 grudnia 2010 roku 

w sali Urzędu Miejskiego w Łowiczu, Stary Rynek 1.

 Ustawowy stan Radnych    - 21 
 Obecnych na Sesji               - 19

    Porządek obrad:

 1. Otwarcie obrad I Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
 2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Łowiczu 
      zaświadczeń  o wyborze Burmistrza Miasta Łowicza i radnych Rady Miejskiej  
      w Łowiczu.
 3. Złożenie ślubowania przez radnych.
 4. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
 5. Wybór Przewodniczącego  Rady Miejskiej w Łowiczu: 
      a/ przyjęcie Regulaminu wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących  Rady 
          Miejskiej,
      b/ zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łowiczu,
      c/ wybór Komisji Skrutacyjnej,
      d/ prezentacja kandydatów,
      e/ przeprowadzenie głosowania tajnego,
      f/ odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej,
      g/ podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łowiczu. 
 6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej prowadzenia sesji od Radnego Seniora.
 7. Wybór Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej w Łowiczu:
      a/ zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łowiczu, 
      b/ powołanie Komisji Skrutacyjnej,
      c/ prezentacja kandydatów,
      d/ przeprowadzenie głosowania tajnego,
      e/ odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej,
      f/ podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
         w Łowiczu.      
  8. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Krzysztofa 
      Jana Kalińskiego,
  9. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Bogusława 
      Bończaka.
10. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Łowicza poprzedniej kadencji o stanie Miasta.
11. Interpelacje i sprawy różne.
12. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.
13. Zakończenie obrad I Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

Ad.1.
Przewodniczący  Rady  poprzedniej  kadencji  Pan  H.  Zasępa powitał  na  Sesji  nowo 
wybranych Radnych  na kadencję 2010-2014 oraz zaproszonych gości:  Starostę Łowickiego 
Pana Janusza Michalaka, Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Marcina Kosiorka, Członka 
Zarządu Powiatu Pana Wojciecha Miedzianowskiego, Sekretarz  Powiatu Łowickiego Panią 
Magdalenę Pietrzak, Radnego Sejmiku Samorządowego Pana Cezarego Olejniczaka, 
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Burmistrza  Miasta  Pana  Krzysztofa  Jana  Kalińskiego,  Zastępcę  Burmistrza  Miasta  Pana 
Bogusława  Bończaka,  Komendanta  Powiatowego  Policji  Pana  Jacka  Banachowicza, 
Dyrektorów jednostek, Sekretarza Miasta Panią Marię Więckowską, 
Skarbnika Miasta Pana Arkadiusza Podsędka, Naczelników Wydziału, Radcę Prawnego Panią 
Jolantę Służalską- Mrożewską, pracowników Urzędu Miejskiego i przedstawicieli mediów.
        Przewodniczący Rady Miejskiej poprzedniej kadencji Pan H. Zasępa przekazał 
prowadzenie Sesji Pani  Ewie Zbudniewek.

Ad. 1. 

Otwarcia obrad I Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu dokonała najstarsza wiekiem  
Pani Ewa Zbudniewek.  Podziękowała za powierzenie jej zaszczytnej funkcji. 
Zapewniła, że dołoży starań, aby obrady I Sesji przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem. 
Poinformowała, że obwieszczenie Państwowej Komisji Wyborcze z dnia 23 listopada 2010r. 
o zbiorczych wynikach wyborów do rad gmin na obszarze kraju, przeprowadzonych 
w dniu 21 listopada 2010 roku zostało opublikowane w Dzienniku Ustaw z dnia 25 listopada 
2010 roku Nr 222 poz.1454. Dlatego też termin I Sesji został ustalony na dzień 1 grudnia 
2010 roku zgodnie z art.20 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym.
        Ponadto w Monitorze Polskim z dnia 29 listopada 2010 roku Nr 88, poz.1030  ogłoszono 
informację o wynikach wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na obszarze kraju
przeprowadzonych  w dniu 21 listopada 2010 roku.
           Zgodnie z art.29 a ust.2 ustawy o pracownikach gminnych z dnia 8 marca 1990 roku 
objęcie obowiązków Burmistrza następuje z chwilą złożenia ślubowania.
Ślubowanie  Burmistrz  składa  na  sesji  zwołanej  przez  Przewodniczącego  Rady  na  dzień 
przypadający w ciągu 7 dni od dnia ogłoszenia w Monitorze Polskim komunikatu o wynikach 
wyborów.
          Ze względów praktycznych i z uwagi na obecność wszystkich Radnych na I Sesji 
poddała   pod  rozwagę  nowo  wybranemu  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  możliwość 
zwołania II Sesji Rady Miejskiej  po zakończeniu obrad I sesji celem złożenia ślubowania 
przez  Pana Krzysztofa Jana Kalińskiego  Burmistrza Miasta  Łowicza.

Ad.2.  

Prowadząca Sesję poprosiła Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej, aby 
wręczyła  zaświadczenia o wyborze Burmistrza Miasta i  Radnym Rady Miejskiej.
 
Przewodnicząca  Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Agnieszka Malejka- Urbańska 
wręczyła  zaświadczenie o wyborze Burmistrzowi Miasta Łowicza i Radnym Rady Miejskiej 
na kadencję 2010-2014.

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej pogratulowała  wyboru na Burmistrza 
Miasta Panu K. J .Kalińskiemu i Radnym, życząc pomyślnej pracy na rzecz rozwoju miasta 
Łowicza.

Ad.3.

Prowadząca Sesję Radna E. Zbudniewek – poinformowała, że radni przed przystąpieniem 
do wykonywania mandatu składają ślubowanie zgodnie z art.23 a ust.1 ustawy o samorządzie 
gminnym.
     Wszyscy Radni powstali  a Radna Senior odczytała  tekst  ślubowania:
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„Wierny  Konstytucji  i  prawu  Rzeczypospolitej  Polski,  ślubuję  uroczyście  obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 
i jej mieszkańców”.

Radny Michał Trzoska  – najmłodszy Radny odczytał listę nowo wybranych Radnych  
a poszczególni Radni powstali  wypowiadając słowo:
                  „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”
                              
Prowadząca Sesję stwierdziła, że 19  Radnych złożyło ślubowanie.
                              / wykaz radnych stanowi załącznik/
Ad. 4.

      Prowadząca Sesję stwierdziła, że proponowany porządek obrad I Sesji został przesłany 
wszystkim zaproszonym.
Radny R. Szmajdziński -  stwierdził, że należy wykreślić z porządku obrad z pkt.7 
podpunkt a , ponieważ  jest  jeden  regulamin wyboru  dla Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.
Prowadząca Sesje zaproponowała przegłosowanie zgłoszonej zmiany w porządku obrad.
                             19 „za” , 0 „przeciw” ,0 „wstrzymujących.
Następnie przegłosowano przyjęcie porządku obrad wraz  proponowana zmianą. 
                            19 „za” , 0 „przeciw” ,0 „wstrzymujących.

Prowadząca Sesję stwierdziła, że porządek  obrad został przyjęty wraz z przegłosowaną 
zmianą .
Prowadząca Sesję stwierdziła, że na stan Radnych 21, obecnych jest 19, wobec czego 
podejmowane uchwały będą prawomocne.
Prowadząca Sesję zaproponowała na  Sekretarza I Sesji Radną Wandę Białas.
                                   Radna wyraziła  zgodę.

 Ad.5.   

Prowadząca  Sesję poinformowała, że zgodnie z art.19 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym z dnia 8 marca 1990 roku Rada gminy wybiera ze swojego grona 
Przewodniczącego Rady bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu  Rady w głosowaniu tajnym.

a/ Prowadząca Sesję poinformowała, że w projekt regulaminu głosowania wyboru 
Przewodniczącego Rady Miejskiej  oraz Wiceprzewodniczących Rady  wszyscy otrzymali 
w materiałach  na Sesję .
                                 / stanowi załącznik/
Prowadząca Sesję Radna E. Zbudniewek zaproponowała przegłosowanie  Regulaminu 
wyboru na Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczących Rady.
                 19  „za” , 0„przeciw” , 0 „wstrzymujących się”.
Prowadząca stwierdziła, że  regulamin głosowania został przyjęty.

Radny R.Szmajdziński - poinformował, że zgodnie z art.19 ust.1 Rada gminy wybiera ze 
swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością 
głosów w obecności  co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.
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Powinno być 1 głosowanie dla wyboru 2 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej a nie 
oddzielnie na pierwszego Wiceprzewodniczącego i drugiego Wiceprzewodniczącego Rady.
Zaproponował, aby w par.2 Regulaminu dopisać ,że Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
dokonuje się w dwóch oddzielnych głosowaniach.
Pani Jolanta Służalska- Mrożewska - poinformowała, że jest to sprawa porządkowa , 
najpierw należy dokonać wyboru 1 Wiceprzewodniczącego Rady a następnie drugiego 
Wiceprzewodniczącego Rady.

Prowadząca Sesję Radna E. Zbudniewek zaproponowała przegłosowanie  Regulaminu 
wyboru na Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczących Rady wraz z poprawką.
                 16  „za” , 0„przeciw” , 3 „wstrzymujących się”.
Prowadząca stwierdziła, że  regulamin glosowania został przyjęty.

b/ Prowadząca Sesję zaproponowała, aby Radni zgłaszali kandydatów na funkcję 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łowiczu.
Radna Jolanta Głowacka - zgłosiła kandydata na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Radnego Henryka Zasępę .
                        Radny H.Zasępa wyraził  zgodę.
                        Więcej kandydatur nie zgłoszono.
Radny G. Michalak - złożył oświadczenie, że kandydat na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej nie powinien pochodzić z Komitetu Wyborczego Krzysztof Jana Kalińskiego, 
ponieważ jest więcej ugrupowań , które otrzymały podobną ilość głosów w wyborach.

 c/Prowadząca Sesję zaproponowała, aby Radni  zgłaszali  kandydatury do Komisji 
Skrutacyjnej 
                    Zgłoszono: Radnego  Leszka  Plichtę                                            
                                       Radnego  Jolantę  Głowacką 
                                       Radnego  Michała Trzoskę                             
                    Radni wyrazili zgodę na prace w Komisji Skrutacyjnej.
 Prowadząca Sesję zaproponowała przegłosowanie składu Komisji Skrutacyjnej         
                                      19„za” 0 „przeciw”, 0„wstrzymujących”
Prowadząca Sesję stwierdziła, że skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie.

d/ Radna Jolanta Głowacka - przedstawiła życiorys i działalność społeczną Radnego 
    Henryka Zasępy.         
                                           / stanowi załącznik /
e/ Komisja Skrutacyjna  udała do Biura Rady Miejskiej celem ukonstytuowania 
i przygotowania kart do głosowania.
   
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Michał Trzoska  odczytał  § 4 regulaminu 
dotyczący sposobu głosowania. 
                  Radni według listy obecności otrzymali karty do głosowania.

Radni dokonali aktu głosowania a następnie karty do głosowania zgodnie z listą obecności 
zebrano do urny.
                   Komisja Skrutacyjna dokonała  przeliczenia głosów.

f/ Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Michał Trzoska  odczytał Protokół 
Komisji Skrutacyjnej po obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborze na
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łowiczu 
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                          /Karty do głosowania stanowi załącznik do protokołu /
                                  Radni pogratulowali wyboru oklaskami.

g/Radna E. Zbudniewek odczytała projekt uchwały stwierdzającej wybór Radnego 
   Henryka Zasępę  na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łowiczu.   

                            19 „za” ,  0„przeciw” 0„wstrzymujących ”

Stwierdziła, że Rada Miejska  Łowiczu podjęła jednogłośnie 
                                    Uchwałę Nr I/ 1/ 2010
                          /  stanowi załącznik/
Prowadząca Sesje pogratulowała nowo wybranemu Przewodniczącemu
Rady Miejskiej.
Radny H.Zasępa -podziękował  Radnym za wybór na Przewodniczącego Rady Miejskiej.
Pan K.J.Kaliński - Burmistrz Miasta- pogratulował Radnemu H. Zasępa
za wybór  na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej.
Pan J. Michalak - Starosta Łowicki - pogratulował Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
wyboru w imieniu władz powiatu i własnym.
Starosta życzył Przewodniczącemu Rady Miejskiej dobrej współpracy z władzami powiatu.
Podziękował za dotychczasową dobrą współpracę z władzami powiatu Przewodniczącemu 
Rady Miejskiej i Burmistrzowi Miasta.
                     Radni pogratulowali oklaskami.
Ad.6.

Prowadząca Sesję pogratulowała nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
i przekazała laskę Przewodniczącego oraz dalsze prowadzenie Sesji.

Ad.7.

Nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował że zgodnie z art.19 ust.1 
ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku Rada gminy może dokonać 
wyboru od 1- 3 Wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności,
co najmniej połowy ustawowego składu  rady w głosowaniu tajnym.
Zgodnie z zapisami w statutu  Miasta Łowicza z dnia 28 sierpnia 2003 roku Rada Miejska 
w Łowiczu wybiera 2 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.

a/Przewodniczący Rady zaproponował , aby Radni zgłosili kandydatów na funkcję  
   Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łowiczu
  Radny J.Haczykowski - zgłosił kandydata Radnego Władysław Michalaka, który jest  
 długoletnim  działaczem  samorządowym, pracuje w Zarządzie Osiedla „ Zatorze” jako    
 Wiceprzewodniczący
                                   Kandydat  wyraził zgodę.
Radna E.Zbudniewek - zgłosiła kandydaturę  Radnej Jolanty Głowacką, która była 
Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej  kadencji 2006-2010.
                          Radna J. Głowacka  - nie wyraziła zgody.
Radny D. Dzik - zgłosił kandydaturę  Radnego Piotra Gołaszewskiego, który wyraził zgodę.
                               Więcej kandydatur nie zgłoszono.
 b/Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował, aby Radni  zgłaszali  kandydatów  do 
 Komisji Skrutacyjnej 
                       Zgłoszono: Radnego  Leszka    Plichtę 
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                                          Radnego  Michała  Trzoskę
                                          Radnego   Jolantę.  Głowacką 
                                    Radni wyrazili zgodę.
Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował przegłosowanie składu Komisji Skrutacyjnej 
                                  19 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”
c/ Komisja Skrutacyjna w Biurze Rady Miejskiej  dokonała ukonstytuowania i 
przygotowała  karty do głosowania.
d/ Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Michał Trzoska ,odczytał  § 4 regulaminu 
dotyczący sposobu głosowania. 
                  Radni według listy obecności otrzymali  karty do głosowania.
Radni dokonali aktu głosowania a następnie karty do głosowania zgodnie z listą obecności 
wrzucano do urny.
Komisja Skrutacyjna dokonała przeliczenia głosów.

f/ Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Michał Trzoska odczytał Protokół Komisji 
Skrutacyjnej z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Łowiczu.
                          /karty do głosowania stanowią  załącznik do protokołu./
                    Radni pogratulowali wyboru oklaskami.

a/ Przewodniczący Rady zaproponował , aby Radni zgłaszali kandydatów na następnego 
    Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łowiczu.
    Radni zgłosili kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Radnego 
                                     Piotra Gołaszewskiego.
                                   Kandydat wyraził zgodę.

 b/Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował, aby Radni  zgłaszali  kandydatury 
    do Komisji Skrutacyjnej. 
                       Zgłoszono: Radnego Leszka   Plichtę 
                                          Radnego  Jolantę  Głowacką 
                                          Radnego  Michała  Trzoskę.
                                  Radni wyrazili zgodę.
Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował przegłosowanie składu Komisji Skrutacyjnej 
                    19 „za”  0 „przeciw” ,0 „wstrzymujących ”

c/ Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Michał Trzoska odczytał § 4 regulaminu 
dotyczącego sposobu głosowania. 
Radni według listy obecności otrzymali karty do głosowania.
Radni dokonali aktu głosowania a następnie rozdali karty do głosowania zgodnie z listą 
obecności, które  zgodnie z listą obecności wrzucano do urny.
Komisja Skrutacyjna dokonała przeliczenia głosów.

d/ Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Michał Trzoska odczytał Protokół 
Komisji Skrutacyjnej z obliczenia głosów oddanych w  głosowaniu wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łowiczu.
                   / karty do głosowania stanowi załącznik do protokołu/.
                  Radni pogratulowali wyboru oklaskami.

e/ Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały stwierdzający wybór Radnych 
na Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej w Łowiczu.
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Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował przegłosowanie projektu uchwały:
                                18 „za” 0 „przeciw” ,0 „wstrzymujących ”
                
f/Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdza, że po przegłosowaniu jawnym Rada 
Miejska w Łowiczu podjęła jednogłośnie  
                                                Uchwałę Nr I/ 2//2010
                                                 / stanowi załącznik/
Przewodniczący Rady Miejskiej  pogratulował wyboru na Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej w Łowiczu i zaprosił radnych do stołu prezydialnego.
Burmistrz Miasta i Przewodniczący Rady Miejskiej wręczyli kwiaty 
Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Łowiczu.

Ad. 8.
Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Krzysztofa 
Jana Kalińskiego przedstawił  Przewodniczący Rady Miejskiej.
                                           / stanowi załącznik/

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował przegłosowanie projektu uchwały
                      18  „za” 0„przeciw” ,0 „wstrzymujących”
                                                            
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdza, że po przegłosowaniu jawnym Rada Miejska 
w Łowiczu podjęła jednogłośnie                       
                                               Uchwałę Nr I/3/2010

/stanowi  załącznik /
Ad.9.

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Bogusława 
Bończaka przedstawił  Przewodniczący Rady Miejskiej.
                                        / stanowi załącznik/
Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował przegłosowanie projektu uchwały
                      18 „za”  0„przeciw” ,0 „wstrzymujących”
                                                            
Po przegłosowaniu jawnym Rada Miejska w Łowiczu podjęła jednogłośnie 

Uchwałę Nr I/ 4/2010
/ stanowi załącznik/

Ad. 10. 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Łowicza poprzedniej kadencji o stanie Miasta - 
przedstawił Pan Krzysztof Jan Kaliński.
                                            / stanowi załącznik/
Burmistrz  Miasta - podziękował radnym z poprzedniej kadencji za dobra współpracę 
i zrozumienie . Stwierdził, że była to bardzo dobra Rada Miejska.
Burmistrz Miasta podziękował za współpracę  i wyrozumiałość  Panu Bogusławowi 
Bończakowi Zastępcy Burmistrza Miasta, Panu Arkadiuszowi Podsędkowi Skarbnikowi 
Miasta, Pani Marii Więckowskiej Sekretarz Miasta, Pani Jolancie Służalskiej- Mrożewskiej 
Radcy Prawnemu, Pani Katarzynie Kranik- Saleh Radcy Prawnemu, Naczelnikom 
Wydziałów oraz pracownikom Biura Rady Miejskiej.
Burmistrz Miasta podziękował Dyrektorom jednostek, pracownikom Urzędu Miejskiego,
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Komendantowi Powiatowemu Policji, Komendantowi Powiatowemu Straży Pożarnych,
Dowódcy Jednostki Wojskowej.
         Podziękował Panu Januszowi Michalakowi Staroście Łowickiemu, członkom Zarządu 
Powiatu Łowickiego za  4 lata dobrej współpracy.

Ad.11.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Radni mogą zgłaszać 
na piśmie interpelacje oraz zapytania w sprawach różnych.
Radny G. Michalak - zwrócił się z zapytaniem jak w mieście przebiega akcja zimowa, czy 
stosowana jest sól z piaskiem. do posypywania ulic.
Burmistrz Miasta poinformował, że na mieście jeżdżą 3 piaskarki, które rozsypują sól 
z piaskiem  i 3 pługi odśnieżające jezdnie i pobocza.
Przygotowana jest umowa z firmami, które będą wywoziły śnieg terenu miasta zwłaszcza 
z centrum. W akcji zimowej pomagają więźniowie oraz pracownicy PUP. 
Na niektórych ulicach poustawiane są samochody, które blokują przejazd innych 
samochodów i utrudniają wywóz śniegu.

Ad.12.
Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że następna Sesja Rady Miejskiej 
planowana jest na  6 grudnia 2010r godz.13. 00

Zaapelował o wypełnienie ankiet z danymi osobowymi do korespondencji
i przekazanie ich pracownikom Biura Rady Miejskiej.
Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art.24h pkt.4 ustawy o samorządzie 
gminnym Radni składają pierwsze oświadczenie majątkowe w terminie 30 dni od dnia 
złożenia ślubowania / tj. do 30 grudnia 2010r Przewodniczącemu Rady Miejskiej/.
    Druki będą rozdane Radnym na Sesji Rady Miejskiej w dniu 6 grudnia 2010 roku.
Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny obowiązany jest dołączyć informację 
o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej w wykorzystaniem 
mienia gminy, w której uzyskał mandat.

Ad.13.

        Przewodniczący Rady Miejskiej zaprosił Radnych na II Sesję Rady Miejskiej, która  
odbędzie się w dniu  1 grudnia 2010 roku o godz.14-tej zwołaną celem złożenia przysięgi 
przez Pana Jana Krzysztofa Kalińskiego Burmistrz Miasta Łowicza.

Na tym zakończono obrady I Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

  Protokółowała:                       Sekretarz  Sesji:                            Przewodniczący Rady

Alicja Dutkiewicz                        Wanda   Białas                                   Henryk  Zasępa
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